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OGŁOSZENIA PARAFIALNE
  
  V NIEDZIELA ZWYKŁA
  
  5 LUTY 2017 ROKU
  
  Nadzieja zawiera w sobie światło mocniejsze od
ciemności, jakie panują w naszych sercach.
(św. Jan Paweł II)
  
  
  
  
  
  
    
    -    
  W  środę wspominamy w Kościele św. Józefinę Bakhitę ? 
niewolnicę. Tego dnia odpowiedzmy na prośbę papieża
Franciszka i  módlmy się za ofiary handlu ludźmi.
  
    

  
    
    -    
  W minionym tygodniu odwiedziłem chorych z naszej 
wspólnoty parafialnej. Pragnę serdecznie podziękować za
ciepłe  przyjęcie mnie. W sobotę przypada Wspomnienie
Matki Bożej z  Lourdes. Wszystkich chorych cierpiących na
duszy i ciele zapraszamy  na Mszę św. o godz. 09.00,
podczas której udzielimy Sakramentu  Namaszczenia Św.

 1 / 3



Ogłoszenia V Niedziela Zwykła

Wpisany przez Redaktor
poniedziałek, 06 lutego 2017 15:14 - Poprawiony poniedziałek, 06 lutego 2017 15:15

Olejem. Pomóżmy chorym dotrzeć do kościoła.  Niech
Matka Boża z Lourdes pomoże w uproszeniu łaski i zdrowia
 dla tych, którzy o nie będą modlić się. W tym dniu nie
będzie  Mszy Św. o godz. 17.00.
  
    

  
    
    -    
  W dzisiejszym numerze Gościa Niedzielnego ciekawe 
artykuły: o polskiej wolontariuszce Helenie Kmieć
zamordowanej w  Boliwii, o pracy wolontariuszy misyjnych
i sióstr albertynek na  Syberii. Zachęcam do lektury.
  
    

  
    
    -    
  Składam serdeczne ?Bóg zapłać? wszystkim,  którzy
pomogli zdemontować dekorację bożonarodzeniową i 
przygotować kościół do okresu zwykłego.
  
    

  
    
    -    
  Ogłoszenia instytucji zewnętrznych: 
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  - 12 lutego od godz. 10.00 w ośrodku zdrowia w Stegnie
odbywać się będą badania okulistyczne. 
  
  
  
  - Wójt Gminy Stegna i GOK w Stegnie zapraszają na XI
Konkurs Specjałów Karnawałowych, który odbędzie się
15.02.2017 godz. 17.00 w Sali widowiskowej GOK, zapisy
do dnia 7.02.2017 w biurze GOK Stegna. 

  
  

  

Jezus nadaje sens naszemu życiu, a my jesteśmy wezwani, aby dzielić się tym dobrem.
Nie po to, żeby być bardziej popularnym, ale dla większej chwały Ojca w niebie. Życzę
wiele radości i błogosławieństwa na cały tydzień!
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